УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении годового общего собрания членов ТСН «ТСЖ Красногорский-25»
(далее Товарищество) в форме очно-заочного голосования

ОЧНОЕ СОБРАНИЕ по обсуждению вопросов повестки дня с принятием решений по
вопросам, поставленным на голосование, состоится «30» марта 2024 г. в 11:00 часов.

Регистрация участников начнется в 10:00 часов.

ДАТА ОКОНЧАНИЯ заочной части голосования – «09» апреля 2024 г. в 23:59 часов.

Место проведения: Московская область, г. Красногорск, Красногорский бульвар,
дом 25, на минус 1 этаже (паркинг), рядом с машино-местами № 1180-1181.

Вход только для члена(ов) Товарищества при предъявлении документа, удостоверяющего
личность и/или его(их) представителя, действующего на основании удостоверенной в
соответствии с законом доверенности.

Повестка дня общего собрания:

1. Утверждение годового отчета о деятельности Правления ТСН «ТСЖ Красногорский-

25».

2. Утверждение годового отчета Председателя Правления о проделанной работе.

3. Утверждение отчета о выполнении годового плана по содержанию и ремонту общего

имущества в многоквартирном доме на 2023-2024 г.г.

4. Утверждение отчёта об исполнении Сметы доходов и расходов Товарищества за

2023 год.

5. Утверждение отчёта ревизионной комиссии ТСН «ТСЖ Красногорский-25» о

финансово-хозяйственной деятельности Товарищества за период с 01.01.2023 г. по

31.12.2023 г.

6. Утверждение годового плана по содержанию и ремонту общего имущества в

многоквартирном доме на 2024-2025 г.г.

7. Утверждение сметы доходов и расходов Товарищества на 2024-2025 г.г.

Со всеми материалами по повестке дня можно ознакомиться на сайте ТСЖ

(krasnogorskiy-25.gisgkx.ru) или в Telegram в канале Председателя (t.me/TCHkb25).

Бюллетень для голосования, с принятым решением, необходимо передать в офис

ТСЖ, либо консьерж, либо через почтовые ящики для принятия показаний по воде,

которые установлены в каждом подъезде.

Об итогах собрания члены Товарищества и собственники будут уведомлены через

размещение объявлений на стендах информации, размещенных в местах общего

пользования, на сайте Товарищества и в канале Председателя.

С уважением, члены Правления ТСН «ТСЖ Красногорский-25».